
Přehled usnesení 

z 7. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 25.2.2019 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/7/RM/2019 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 6/3/RM/2019,  4/5/RM/2019, 5/5/RM/2019, 36/4/RM/2019 - bod 1) a 2). 
 

II. Rada města-schvaluje 

prodloužení termínu plnění usnesení č. 3/3/RM/2019 do 11. 3. 2019 - tj. ve spolupráci s ředitelem MP 
připravit návrh na zavedení motivačních prostředků při náboru nových strážníků městské policie. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

předložit plnění usnesení č. 3/3/RM/2019 do 11. 3. 2019 - tj. ve spolupráci s ředitelem MP připravit 

návrh na zavedení motivačních prostředků při náboru nových strážníků městské policie. 
Termín: 11.3.2019 

 

 
 

2/7/RM/2019 Žádost člena ZM Ing. Kaššáka - nájemné v objektu čp. 1561 na náměstí Dr. 
Edv. Beneše, Jirkov  

 
I. Rada města-projednala 

žádost člena ZM Ing. Petra Kaššáka a k uvedené žádosti nepřijala žádné usnesení. 
 

 
 
3/7/RM/2019 Návrh dodatku č. 7 mandátní smlouvy o správě parkovacích míst  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 7 k mandátní smlouvě o správě parkovacích míst č. 12/147/R ze dne 15. 6. 2012 mezi 

městem Jirkov a firmou Onza, a. s. 
 

 
 

4/7/RM/2019 Záměr prodeje části pozemku p.č. 172/2 v k. ú. Zákoutí  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 172/2 o výměře přibližně 140 m2 (přesná výměra bude 
určena geometrickým plánem) v k.ú. Zákoutí za účelem vypořádání vlastnictví pozemku pod stavbou a 

zázemí k domu za podmínky uzavření dohody o vzdání se práva domáhat se náhrady škody s městem 
Jirkov. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 172/2 o výměře přibližně 140 m2 ( přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Zákoutí za účelem vypořádání vlastnictví pozemku 

pod stavbou a zázemí k domu 
Termín: 11.3.2019 

 



 
 
5/7/RM/2019 Záměr prodeje části pozemku p.č. 390/1 v k. ú. Jirkov I.  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 480 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u objektu č.p. 1740. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 480 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u objektu č.p. 

1740. 
Termín: 11.3.2019 

 

 
 

6/7/RM/2019 Záměr prodeje části pozemku p.č. 390/1 v k. ú. Jirkov II.  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 1000 m2 (přesná výměra 

bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 938 a čp. 939 a 
část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 400 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým 

plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 936. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit  záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 1000 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 938 a čp. 
939 a část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 400 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým 

plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 936. 
Termín: 11.3.2019 

 

 
 

7/7/RM/2019 Žádost o prominutí poplatku za provedený jednotný odtah vozidla  
 

I. Rada města-neschvaluje 
prominutí poplatku za provedený jednotný odtah osobního automobilu značky Saab, RZ: ***** ze dne 

2. 5. 2018 panu Petru F*****, bytem ********, Praha 4, na základě důvodové zprávy. 

 

 
 
8/7/RM/2019 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na zpracování PD na "Rekonstrukci části 

sběrného dvora v areálu Krušnohorských služeb a.s. na p.č. 75/1 a 75/8 v k.ú. Březenec - 

zvýšení kapacity ploch pro třídění odpadu, Jirkov"  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Arch 5d s.r.o., se sídlem Školní 3650/29, 

Chomutov, IČO 05825466 na akci zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci části sběrného 
dvora v areálu Krušnohorských služeb a.s., dle předložené zprávy. 

 

 
 

 
 



 
 
9/7/RM/2019 Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících s realizací 

stavby "Optická síť CC INTERNET s.r.o. - lok_JI_2_Vinařice"  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících s realizací stavby "Optická síť 
CC INTERNET s.r.o. - lok_JI_2_Vinařice". 

 
 

 
 

10/7/RM/2019 Smlouva o zajištění reklamy ve prospěch města Jirkova v rámci projektu 

"Auto pomáhá seniorům"  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření smlouvy mezi městem Jirkov a Ing. Jaromírem Pourem, ******, Chomutov, o zajištění 

reklamy ve prospěch města Jirkova v rámci projektu "Auto pomáhá seniorům" pro Městský ústav 

sociálních služeb Jirkov p.o. 
 

 

 
 
11/7/RM/2019 Zpráva o činnosti Odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti MěÚ Jirkov 

za rok 2018  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti za rok 2018. 
 

II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucí a všem pracovníkům odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti za činnost v roce 
2018. 

 
 

 
 
12/7/RM/2019 Jmenování nové redakční rady Jirkovských novin  

 
I. Rada města-jmenuje 

s platností od 1. 3. 2019 redakční radu Jirkovských novin v tomto složení: Dana Jurštaková, Ing. Jitka 
Řeháková, Milena Sailerová, Mgr. Michaela Jindráčková. 

 

 

 
 
13/7/RM/2019 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace, přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od: 

1. Hany P*****, bytem ******, 431 11 Jirkov, a to věcný dar - chodítko typ Drive v reprodukční ceně 
690 Kč 

2. Šárky Š*****, bytem *****, 430 04 Chomutov, a to věcný dar - chodítko zn. B+B v reprodukční 
ceně 890 Kč a invalidní vozík zn. Meyra v reprodukční ceně 990 Kč 

 

 
 

 
 



 
 
14/7/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 14 -16  

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 14)  Přijaté dary na financování Mysliveckého plesu města Jirkova ve výši 37 000 Kč 

RO č. 15)  Přijatý dar od paní Hany Ťažké pro Klub aktivních seniorů ve výši 15 000 Kč 
RO č. 16)  Přijatý dar od firmy ASEKOL a.s. za vítězství v soutěži "Aktivní obec Ústecký kraj 2018" ve 

výši 3 000 Kč                                                                                                        
 

 
 

15/7/RM/2019 Smlouva o dílo č.12/0338/D na zpracování Územního plánu Jirkov  

I. Rada města-projednala 
zprávu o stavu zpracování Územního plánu Jirkov podle smlouvy o dílo na zpracování Územního plánu 

Jirkov. 
 

 
 
 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
 
Robert Plzák 

člen RM 

 

 
 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


